PAGE
2

	«АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 от 15.07.2013
	                                                                   №  64

	                                                                  село Шабельское

Об изменении основного вида разрешенного использования объекта

капитального строительства, расположенного   по адресу:

 Краснодарский край, Щербиновский район, село Шабельское,

 улица Ленина, 18

Муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей детская школа искусств с. Шабельское муниципального образования Щербиновский район принадлежит на праве оперативного управления здание гаража,  что подтверждается  свидетельством о государственной регистрации права от 05 апреля 2013 года  серия 23-АЛ № 229938.

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», в соответствии с Уставом Шабельского сельского поселения Щербиновского района и с учетом результатов публичных слушаний,     п о с т а н о в л я ю:

1. Изменить основной вид разрешенного использования объекта капитального строительства – здание  гаража, общей площадью  27   квадратных метров, расположенного по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, село Шабельское, улица Ленина, 18 на другой вид разрешенного  использования – здание подсобного помещения.

          2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района (Минаева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района.

          3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Шабельского сельского поселения

Щербиновского района                                                                          С.А.Минаева